Opis produktu

VIRUTEX TRYMER RP28

e RP28 trymer do przycinania nadmiaru obrzeza o grubosci do 1,5 mm.

Dane aktualne na dzien: 12-07-2025 22:54

Link do produktu: https://alnar.pl/virutex-trymer-cyklina-obcinak-rp28-p-27507.html

VIRUTEX TRYMER CYKLINA OBCINAK

RP28

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

¢ Posiada cykline o promieniu R1 i R1,5.
» Ostrze wykonane z utwardzanej stali odznacza sie dtuga zywotnoscia oraz gwarantuje idealnie wykonczenie, usuwajac resztki kleju i

poszarpania.

¢ Prowadzenie utatwia rozpoczecie ciecia z zachowaniem wysokiej jakosci.

114,00 zt
92,68 zt
1-3dni
RP28
VIRUTEX
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